
Prodejna a velkoobchod: AQUA ZO NA, nám. Bratří
Čapků 9, 370 07 České Bu dě jo vi ce – Rožnov

• Otevírací doba: Po–Pá 8.30–17.30, So 8.30–12.00,
e-mail: obchod@aquazona.cz

• e-shop: WWW.AQUAZONA.CZ
• OBJEDNÁVKY, DOTAZY tel. 702 099 747

AQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZ
AKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKA

Naviják Shizuka SK5 vel. 50
/ AKCE 1 + 1

Naviják Shizuka SK1 vel. 50
/ AKCE 1 + 1

Nejlepší naviják s  přední 
brzdou od  značky Shizuka, 
který je vybaven kovovou 
a náhradní grafi tovou cívkou. 
Na  kovovou cívku byl namo-
tán vlasec, který dostanete 
samozřejmě zdarma. Naviják 
je velice všestranný, vhodný 
od  přívlače přes položenou, 
feeder po  plavanou. Naviják 
uvádíme na  trh za  naprosto 
nepřekonatelnou cenu.
Parametry: • ložiska 3 + 1
• převod 5,2 : 1 • kovová cív-
ka + náhradní grafi tová cívka 
• vlasec zdarma (0,35 mm) • okamžitá zarážka zpětného chodu
• přední brzda • kapacita 0,35 mm / 195 m.

Naviják s  přední brzdou 
od  italské značky Shi-
zuka. Je vybaven grafi to-
vou cívkou, na kterou byl 
namotán vlasec, který 
dostanete samozřejmě 
zdarma. Naviják je veli-
ce všestranný, vhodný 
od  přívlače přes polože-
nou, feeder po plavanou. 
Naviják uvádíme na  trh 
za  naprosto nepřekona-
telnou cenu.
Parametry: • ložiska 
1 + 1 • převod 5,2 : 1
• grafi tová cívka • vlasec zdarma • okamžitá zarážka zpětného chodu 
• přední brzda • kapacita 0,35 mm / 195 m.

• přední brzda • kapacita 0,35 mm / 195 m.

859 Kč / 2 ks

599 Kč / 2 ks

KAT. Č. CENA
S100055011 859 Kč / 2 ks

KAT. Č. CENA
S100015011 599 Kč / 2 ks

Prut Sellior Wizard / AKCE 1 + 1
Všestranný teleskopický, velice kvalitní prut od značky Sellior vhod-
ný především pro lehkou kaprařinu na menších stojatých a pomalu 
tekoucích vodách. Blank z  kvalitního karbonu IM8 je osazen SIC 
očky. Dalšími přednostmi prutu jsou luxusní ergonomické sedlo na-
vijáku a  celokorková rukojeť. Ideální volba pro fanoušky kvalitních 
teleskopických prutů.

KAT. Č. DÉLKA TR. DÉLKA VRH. ZÁTĚŽ VÁHA OČKA CENA
88712030011 3,0 m 67 cm 40–80 g 320 g 5 1 499 Kč / 2 ks
88712033011 3,3 m 68 cm 40–80 g 375 g 6 1 599 Kč / 2 ks

od 1 499 Kč / 2 ks1 499 Kč / 2 ks
AKCE 1 + 1

Naviják Lineaeff e Team Specialist 
Shadow 40 / AKCE 1 + 1
Naviják Team Specialist Sha-
dow patří mezi velice kvalitní 
navijáky s  volnoběžnou brz-
dou. Má celkem 6 kvalitních lo-
žisek, kovovou cívku, náhradní 
grafi tovou cívku a  převodové 
ústrojí 5,2 : 1. Parametry:
• ložiska 5 + 1 • převod 5,2 : 1
• kapacita 0,30 mm / 175 m 
• okamžitá zarážka zpětného 
chodu • volnoběžná brzda
• přední brzda • kovová cívka 
+ náhradní grafi tová.

1 599 Kč / 2 ks
KAT. Č. VEL. KAPACITA PŘEVOD CENA

128824011 40 0,30 mm / 175 m 5,2 : 1 1 599 Kč / 2 ks
128825011 50 0,35 mm / 195 m 5,2 : 1 1 599 Kč / 2 ks
128826011 60 0,40 mm / 140 m 5,2 : 1 1 599 Kč / 2 ks

AKCE 1 + 1

• vlasec zdarma (0,35 mm) • okamžitá zarážka zpětného chodu

AKCE 1 + 1

AKCE
1 + 1


